
MEC ApS

Industriparken 23, DK-2750 Ballerup

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019

Annual Report for 1 January - 31 December 2019

CVR-nr. 30 55 14 51

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 20/4 2020

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 20/4 2020*

Dan Larsen
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	8
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	9
Balance 31. december <i>Balance Sheet 31 December</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of Changes in Equity</i>	14
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	15

Translation of the Danish original. In case of discrepancy, the Danish version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

MEC ApS
Industriparken 23
DK-2750 Ballerup

Telefon: + 45 44973366

Telephone:

Telefax: + 45 44681514

Facsimile:

Hjemmeside: www.mec.dk

Website:

CVR-nr.: 30 55 14 51

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: Ballerup

Municipality of reg. office: Ballerup

Bestyrelse
Board of Directors

Marc Francois Jean-Marie Enjalbert, formand (*Chairman*)
Joël Becquet

Direktion
Executive Board

Dan Larsen

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
DK-5000 Odense C

Pengeinstitut
Bankers

Danske Bank

Sydbank

Ledelsesberetning

Management's Review

Årsrapporten for MEC ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler og producerer komponenter til elektronikindustrien.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 4.146.954, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 24.449.312.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til note 1 for beskrivelse af begivenheder efter balancedagen

Financial Statements of MEC ApS for 2019 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

Key activities

The Company develops and produces components for the electronics industry.

Development in the year

The income statement of the Company for 2019 shows a profit of DKK 4,146,954, and at 31 December 2019 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 24,449,312.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Unusual events

The financial position at 31 December 2019 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2019 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

See Note 1 for a description of events after the balance sheet date

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2019 DKK	2018 TDKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		34.736.507	36.143
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-26.645.145	-27.689
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-2.525.332	-2.228
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		5.566.030	6.226
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		55.065	238
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-301.411	-169
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		5.319.684	6.295
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-1.172.730	-1.379
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		4.146.954	4.916

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		0	3.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		4.146.954	1.916
		4.146.954	4.916

Balance 31. december Balance Sheet 31 December

Aktiver Assets

	Note	2019 DKK	2018 TDKK
Erhvervede patenter <i>Acquired patents</i>		375.762	589
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	5	375.762	589
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		9.071.165	7.574
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		1.286.899	1.039
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>		403.479	2.413
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	10.761.543	11.026
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		703.830	704
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		703.830	704
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		11.841.135	12.319
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		5.094.716	4.137
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>		208.583	355
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		5.429.359	4.580
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		10.732.658	9.072

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2019 DKK	2018 TDKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.867.602	3.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		5.223.929	8.601
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		639.021	377
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		431.413	373
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		9.161.965	13.288
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		3.993.151	3.360
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		23.887.774	25.720
Aktiver <i>Assets</i>		35.728.909	38.039

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 DKK	2018 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		300.000	300
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		24.149.312	20.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		0	3.000
Egenkapital Equity		24.449.312	23.303
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		964.000	931
Hensatte forpligtelser Provisions		964.000	931
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>		451.490	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		731.873	0
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	7	1.183.363	0
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		26.375	73
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>	7	132.898	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.258.775	1.589
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		3.819.425	6.886
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		247.070	228
Anden gæld <i>Other payables</i>	7	3.647.691	5.029
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		9.132.234	13.805
Gældsforpligtelser Debt		10.315.597	13.805
Passiver Liabilities and equity		35.728.909	38.039

Balance 31. december *Balance Sheet 31 December*

Passiver *Liabilities and equity*

	<u>Note</u>
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1
Væsentligste aktiviteter <i>Key activities</i>	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	8
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	9
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	10

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	300.000	20.002.358	3.000.000	23.302.358
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	4.146.954	0	4.146.954
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	300.000	24.149.312	0	24.449.312

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selvom flere af selskabets kunder har indikeret, at de fastholder igangværende projekter er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

The consequences of Covid-19, in which many governments around the world have decided to "shut down the countries", are of great importance to the world economy. Management considers the consequences of Covid-19 as an event that occurred after the balance sheet date of December 31, 2019, and therefore constitutes a non-regulatory event for the company.

Although several of the company's customers have indicated that they are continuing ongoing projects, there is a risk that Covid-19 will have negative consequences for the company's revenue and earnings in 2020. Management is following the trend closely, but it is still too early to comment. whether and if so, what effect Covid-19 will have on turnover and earnings in 2020. The management is obviously trying to catch up. lost revenue later in the year.

It is currently not possible to calculate the magnitude of the adverse effect of Covid-19.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	DKK	TDKK
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	24.135.258	25.251
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.952.862	1.888
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	526.712	532
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	30.313	18
<i>Other staff expenses</i>		
	26.645.145	27.689
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	54	53
<i>Average number of employees</i>		
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	118.170	46
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	183.241	123
<i>Other financial expenses</i>		
	301.411	169
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	1.137.070	1.284
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	33.000	95
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.660	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	1.172.730	1.379

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Erhvervede pa- tenter <i>Acquired patents</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	9.650.212
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	62.736
	<hr/>
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>9.712.948</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	9.062.023
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	275.163
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	<u>9.337.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>375.762</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	60.319.763	5.493.055	1.658.649	2.412.710	69.884.177
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	487.990	720.968	0	776.843	1.985.801
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	2.786.074	0	0	-2.786.074	0
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	63.593.827	6.214.023	1.658.649	403.479	71.869.978
Opskrivninger 1. januar <i>Revaluations at 1 January</i>	1.691.848	15.651	0	0	1.707.499
Opskrivninger 31. december <i>Revaluations at 31 December</i>	1.691.848	15.651	0	0	1.707.499
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	54.437.123	4.469.993	1.658.649	0	60.565.765
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.777.387	472.782	0	0	2.250.169
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	56.214.510	4.942.775	1.658.649	0	62.815.934
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	9.071.165	1.286.899	0	403.479	10.761.543
Heraf finansielle leasingaktiver <i>Including assets under finance leases amounting to</i>	0	618.718	0	0	618.718

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2019	2018
	DKK	TDKK
Leasingforpligtelser		
Lease obligations		
Mellem 1 og 5 år	451.490	0
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	451.490	0
<i>Long-term part</i>		
Inden for 1 år	132.898	0
<i>Within 1 year</i>		
	584.388	0
Anden gæld		
Other payables		
Mellem 1 og 5 år	731.873	0
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	731.873	0
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld	3.647.691	5.029
<i>Other short-term payables</i>		
	4.379.564	5.029

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser	753.682	866
<i>Rental and lease obligations</i>		

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

There are no security and contingent liabilities at 31 December 2019.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for APEM SAS.

The Company is included in the Group Annual Report of APEM SAS.

Navn

Name

Hjemsted

Place of registered office

APEM SAS

Avenue Edouard Herriot 55, 82300 Causade,
Frankrig

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

10 Anvendt regnskabspraksis
